Distribué par SERT prowess-fishing.com
MONOFILAMENT DISTANCE CASTING
Le monofilament TECHLINE DISTANCE CASTING de Prowess est extrêmement souple assurant une glisse parfaite dans les anneaux. Il
est idéal pour les lancers à longue distance.
Il possède également une très bonne résistance linéaire, aux nœuds et à l’abrasion ce qui permet son utilisation dans n’importe quelles
conditions.
Ce monofilament Prowess TECHLINE DISTANCE CASTING est disponible en 3 diamètres : 0,28, 0,30 et 0,35 mm. Coloris camouflage ou
vert.
RÉFÉRENCE DIAMÈTRE RÉSISTANCE COULEUR CONDITIONNEMENT
PRCLA4003-28-CAM 0,28 mm 4,3 Kg Camouflage 1000 m
PRCLC4002-28-GREEN 0,28 mm 4,3 Kg Vert 1000 m
PRCLC4002-31-CAM 0,31 mm 4,9 Kg Camouflage 1000 m
PRCLC4002-31-GREEN 0,31 mm 4,9 Kg Vert 1000 m
PRCLC4002-35-CAM 0,35 mm 5,6 Kg Camouflage 1000 m
PRCLC4002-35-GREEN 0,35 mm 5,6 Kg Vert 1000 m
PRCLC4002-40-CAM 0,40 mm 8,2 Kg Camouflage 1000 m
PRCLC4002-40-GREEN 0,40 mm 8,2 Kg Vert 1000 m
Pour  la  pratique  de  la  pêche  à  la  carpe  du  bord,  le  monofilament  ou  "nylon"  est  un  choix  classique.  Les  monofilaments  Prowess
disposent d'une excellente résistance à l'abrasion et donc parfaits pour les lancés. Il permet aussi d’avoir une bonne élasticité pour
anticiper au mieux les rushs des poissons. L'intégralité de notre collection de monofilaments, ici.
Nos produits vous plaisent et vous souhaitez en savoir plus sur notre marque PROWESS ?
CARACTÉRISTIQUES
Distribué par SERT prowess-fishing.com
Retrouvez-nous sur l’ensemble de nos réseaux sociaux. Jours après jours, suivez-nous, liker & partager, sur notre passion commune, la
pêche de la carpe.
YouTube | Facebook | Instagram | Blog